

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

“ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE SEGURIDAD (CABOS, ESLINGAS, FAJAS, GRILLETES) - ID N° 441.462”

FERRETTOTAL de FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ								
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido) Referencial	Precio Total Referencial	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	24101622-995	Cabo de acero 5/8" 19x7 Antigiratorio	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	150,00	79.150	11.872.500	90.000	13.500.000
2	24101622-995	Cabo de acero 24-25mm. Antigiratorio	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	297,00	178.050	52.880.850	200.000	59.400.000
3	24101611-001	Eslinga de 3,50 metros 1" para uso con contenedores marítimos de 20 pies	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	8,00	1.495.338	11.962.704	1.700.000	13.600.000
4	24101611-001	Eslinga de 6,50 metros 1 " para uso con contenedores marítimos de 40 pies.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	8,00	1.956.463	15.651.704	2.240.000	17.920.000
5	24101611-001	Eslinga de 9 metros 1 1/8" para uso en gruas de muelle.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	2.301.167	9.204.668	2.620.000	10.480.000
6	24101611-9999	Fajas tipo cinta de 6 metros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	8,00	1.087.375	8.699.000	1.239.000	9.912.000
7	24101611-9999	Fajas tipo cinta de 3 metros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	8,00	365.738	2.925.904	416.000	3.328.000
8	31162803-001	Grillete de acero de 1"	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10,00	405.688	4.056.880	462.000	4.620.000
9	31162803-001	Grillete de acero de 7/8"	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	8,00	247.813	1.982.504	282.000	2.256.000
10	31162803-001	Grillete de acero de 1 1/8"	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	8,00	506.163	4.049.304	577.000	4.616.000

ANINP
Gerente UOC
Carlos M. FERREROTTA